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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903177L

2. Data e Regjistrimit 01/02/1993
3. Emri i Subjektit NDERTUESI Nr.1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " 22 Tetori ", rruga " Antipatrea 
", pallati nr.80, kati i trete 
9.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.000,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i pjeseve te gatshme per ndertim si dhe ndertimi i i 

objekteve, banesave, lokaleve si dhe transportimi i lendeve te 
para, tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Tregtimi i 
artikujve te ndryshem industrial (elektrike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, konfeksione etj) me shumice dhe pakice, 
import - eksport. Tregtim te artikujve ushqimor e blegtoral.
Miltiadh Baballëku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MiltiadhBaballëku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTUESI Nr.1
E-Mail: adelinababalleku@gmail.com  
Telefon:  2405267 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036539-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/1994

Numri i Vendimit:7581, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 12.12.1994.    Emri I Subjektit NDERTUESI Nr.1''.   Forma Ligjore 
Shpk.   Data e Themelimit 01.11.1994.   Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Berat, Lagjia: 
Kushtrimi Kapitali 2000 USD.   Objekti prodhim te pjeseve te gacme per ndertim si dhe 
transportimi i lendeve te para, tregetim i tyre brenda dhe jashte vendit. Perfaqesues Ligjor 
Miltiath Baballeku.  Ortak  Miltiath Baballeku.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.11-EK15-November-20070016.pdf

2. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:7581/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ne mbledhjen e jashtezakonshme ka vendosur miratimin e rritjes se 
kapitalit te shoqerise dhe emerimin e ekspertit kontabel Ferdinand Nishani.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.11-EK15-November-20070016.pdf

3. 16/09
/2005

Numri i Vendimit:7581/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise te hartuar nga eksperti kontabel Ferdinand Nishani. 
Rritjen e kapitalit te shoqerise nepermjet kapitalizimeve te pashperndara ne vleren 
6.600.093 Leke. Percaktimin e vleres se kapitalit themeltar ne shumen 9.000.000 Leke. 
Shtohet objekti i veprimtarise me tregetim te artikujve te ndryshem industrial, 
elektroshtepiak, hidrosanitare, me shumice e pakice imp-eks. Tregetim te artikujve 
ushqimor e blektoral.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.11-EK15-November-20070016.pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162124-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D4E4E-8971-4F66-9345-71E6434F1155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D4E4E-8971-4F66-9345-71E6434F1155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D4E4E-8971-4F66-9345-71E6434F1155
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340942-01-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2405267")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr. 1, Objekt ne ndertim, godine banimi & sherbimi,, prane Fabrikes se 
Kepuceve Italiane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558921-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miltiadh Baballëku")                    
, Nga Data ishte                      ("01/11/1994")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miltiadh Baballëku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722277-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
427-12 Regj, nr.06334 Prot dt.16.03.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
debitore "Ndertuesi Nr.1" Shpk NIPT  J62903177L dhe ne aktivet qe debitori Miltiadh 
Llambi Baballeku zoteron ne shoqerite e regjistruara. Aktivet e mesiperme do te qendrojne 
te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC902F-9CDA-4226-869A-12325C897DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2777DBA7-24E0-4222-9233-3AA3BC64512C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DF2724-3F34-4183-AAD0-8F6E5B6D0878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D87479-C31C-4689-8268-C20E9C1968A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A80BD41-3E76-4A5D-8584-FE6982662907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE0F524-2F5A-4FD9-90EB-CFDE5876ECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A7887-7775-4D7B-8690-FD6B8C9A1BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3430B98-6AB6-457F-BB3E-CD17D82791F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCC3480-F8C4-4D06-88C3-D6ABE54B63A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-911760-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per pezullimin e veprimeve 
permbarimore nr.9478 Akti dt.11.04.2012 te Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, e cila 
vendosi: -Pezullimin e ekzekutimit të titullit ekzekutiv nr.7421 dt.15.12.2011 të Gjykatës 
së Rrethit Gjyqësor Tiranë deri në përfundim të gjykimit të çështjes. -Kundër vendimit 
lejohet ankim i veçantë konform ligjit në Gjykatën e Apelit. Depozitimi i shkreses nr.427-
12 Regj nr.33646 Prot dt.06.11.2012 te Shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k. 
Depozitimi i Kerkeses dt.16.10.2012 per mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KISHA NE VARREZAT E REJA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KATEDRALE E TIRANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588995-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769765-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080642-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76B3C4B-4AFB-44BE-A618-2419D5979CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8909E86-9E9F-4BD2-B904-233064BD1C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B3FE24-DBBB-488C-9DAF-AF61CF9A958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E20BC6E-7FD5-4F3C-B89E-CCFA32B06409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D981BC5C-E94D-4332-BB93-72D7E333DC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453ECEA2-68AA-4A55-8620-A6F605D7D4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BFF663-2580-4FFD-9525-A9A4F1B8CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A541D53-D587-4B14-B8E7-D3BF73C14B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C2E267-5585-4C45-AD4B-16EB98C67568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B085D-1A63-4B69-921B-4FEF1FE4122E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC028DED-8638-482B-96E0-B7BF040EA899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC028DED-8638-482B-96E0-B7BF040EA899
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180222-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189843-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 29866 Prot. date 30.07.2015, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", per lirimin nga masa e sekuestros 
konservative, nga aktivet e pales debitore, "Ndertuesi Nr. 1" sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
J62903177L.

Lista e Dokumenteve:

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435446-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2015 ku 
eshte kerkuar; Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr. 1, Objekt ne ndertim, godine banimi & sherbimi,, prane Fabrikes se Kepuceve 
Italiane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
KOMUNA FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703838-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29AF77-CC33-4826-9DF9-0FA3F0504870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29AF77-CC33-4826-9DF9-0FA3F0504870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7FC499-4A2D-49A6-8812-111DC6E8F08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201CF47-1A36-48F9-AC9F-549FC3FEB79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7601C5-2F82-41F9-9D97-3CBA74B9EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229706B1-F90B-4220-9EE3-F0DBF37F0BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041B1641-67A8-48F7-943B-BE33935A2DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E14BD9-A031-43CE-A392-FE50CC0C995D
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Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja kryesore, rruga " Shkelqim Fusha ", pallati nr.56, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 28 
NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780957-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814796-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimin e z.Miltiadh Baballëku si administrator 
per nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miltiadh Baballëku")                    
, Nga Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miltiadh Baballëku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6FFF20-0116-47E4-80E6-9766A13942AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA3C74-46AE-482C-A2D0-DE0DB2AE65F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8D2F6-7CEC-419D-9A63-19792A396324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BDF36-2EEF-4F12-947A-2509AA0EED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCD1ACB-B318-429D-A99D-7F7670D70695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2593E8-F0AC-47BC-A965-6AF9B13012F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AE5BB3-70F5-4A08-8909-C7E9066201C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36FC919-25FB-4541-BAA0-3B25532B37BB
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866049-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-085845-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.12.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 22 Tetori ", rruga " Antipatrea ", pallati nr.80, kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
kryesore, rruga " Shkelqim Fusha ", pallati nr.56, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407799-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870795-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2BFEFC-9F2B-4880-AC8C-44EA66DB03F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C175EA-B85B-4B5B-9394-AC4A0B468CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C175EA-B85B-4B5B-9394-AC4A0B468CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1AF2C7-A227-4728-9CF6-8E5BF38FE68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7CE0F-5AA5-455A-9C9E-C83E700C039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7652185-CD5C-4803-A8B1-69FC77A78DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A291E6F-C308-4202-B14F-9D35DAE85439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE1D828-E5C6-4776-A575-2DEDF3EAD082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719DC803-8181-4C70-AB62-67980BE4E8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE60EE86-8F41-4C84-BF08-88B9CCE0AFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32E239-65E7-4923-9C78-ADCA4C3AAA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4274A7E-35BE-4250-931C-B40D7D73D2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8ADEBC-D1C9-4925-9064-DDA093539365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8ADEBC-D1C9-4925-9064-DDA093539365
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275387-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
PASH_Sipas Natyres 2018.xlsx
SHENIMET SHPEGUESE.pdf
vendimi i ortakut ndertuesi nr.1.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549125-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPEGUESE.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
vendim asamblese ndertuesi1.pdf
Pasqyrat e pozicionit Financiare.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748338-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.07.2021 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Miltiadh Baballëku, për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelinababalleku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miltiadh Baballëku")                    
, Nga Data ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("13/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miltiadh Baballëku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("13/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BF722-C1DC-4B40-BBA9-0FA47D023063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89133E24-10C3-4136-A558-218384A7D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBC022-E1C7-4368-A73D-2A1AF8680B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0783A94A-6740-4C36-BA06-4F8395606359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0783A94A-6740-4C36-BA06-4F8395606359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD21309-812A-4C05-B1FD-81CD4CE671B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619D5DAE-EA7A-494C-A028-DE7ADD9CF20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65633559-7098-4F4D-B11E-8C64E80009C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA7B9A9-8850-48F2-8163-0C0012502551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CADB8E-8BDB-4F8D-9A77-0F942BBD5D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58DA822-8E44-4AE9-AAB5-1C64892DD2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045E0507-705A-4DE6-8145-85A3D65D3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB96D9-737A-428E-8FA1-3562116DF7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DBE527-8EA5-4ED6-A728-C68B80A26734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539E14A-4C11-4414-8A4F-1E59DFEA17C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BEE1FA-F650-45F1-B310-0B0CE56AF112
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751549-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH Sipas natyres.xlsx
shenimet shpeguese.pdf
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e Pocizionit Financiar 2020.xlsx

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BEE1FA-F650-45F1-B310-0B0CE56AF112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43A2FB3-329B-4C56-B3B1-6E651917EDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E8090D-25D9-4F93-929A-18C1A4061EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62A3A03-6628-4C42-97C3-5038D0EB7932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF27338-5E0E-4CC8-941A-132F00D5522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6115CDD-E424-46BC-B503-B663495EBF6E

